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POy BO
ntyca bepuHra

JL_

2019 .

N.H. XoxnoBa

KBOTA NMPNEMA HA LLETEBOE OBYYEHWE MO OBPA3OBATEJIbHbIM
MPOrPAMMAM BbICLUEIO OBPA3OBAHUA
3A CYET BIOAXXETHbIX ACCUTHOBAHNI ®EJEPA/IBHOIO BHOAXKETA

HA 2019-2020 YUEBHbI rofg

YTBepXaeHo Ha 3acefjaHnn yyeHoro coeeta ®Irb0OY BO "Kaml'yY um. Butyca bepuHra

No
n/n

1

1

LLndp

01.03.02

06.03.01

09.03.02

37.03.01

38.03.01

38.03.02

40.03.01

41.03.06

(npoTtokon Ne 09 ot 30 masa 2019 r.)

OCHOBHble MNpogeccMoHasIbHble  00pa3oBaTe/lbHble  MPOrpaMMbl  BbICLLIETO
obpasoBaHus (bakanaBpwar)

HanpaeneHue
NoAroToBKU

MpuknagHas
mMaTemMaTuKa 1
NHpopMaTMKa
Buonorua

MpuknagHas
MH(opMaTHKa

IMcuxonorus

OKOHOMUKA

MeHeKMEHT

FOpucnpyaeHumsa

My6nnyHas
NONNTUKA U

OuHasa thopma 0by4yeHUA

HavmeHoBaHue
o6pasoBaTe/ibHON
nporpammb

MpuknagHaa maTemaTmka
N MH(hopMaTKKa, NPopuIb
o6
Buonorus, npogunib
"buoakonorua
MpuknagHasa
NHopmaTnka, Npothusib
"lMpunknagHas
NH(opMmaTHKa B
rocyfapCTBeHHOM U
MYHULMNAIbHOM
ynpasneHun"
Mcuxonorus, npodunb
o6
OKOHOMUKa, NPognsib
"' OKOHOMUKa NpeAnpUATAIA
1 opraHn3aumin”
MeHepKMeHT, Npounsib
"["ocyapcTBeHHOE 1
MYHULMNaNbHOe
ynpaseneHue"
FOpucnpyaeHums,
npodunb "I parkaaHcKo-
npaBoBou" nnn
"YTronoBHO-NpaBoBoi"
My6nnyHas nonnTrKa n

coumnasibHble Hay KW,

KonnyecTtso
610 XKETHBIX
MecT

10

15

10

15

12

13

15

10

KBoTa npuema
Ha LeneBsoe
06yyeHne
1



9.

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

105

11.

MoNUTVKA U
coupanbHble
HayKm

43.03.01  Cepsuc

44.03.05  Tleparorunyeckoe
obpasoBaHue (C
LBYMSI-
npogmnsgMm
NoOAroTOBKMW)

45.03.02 JINHIBUCTUKA

coumasibHble HayKu,
npopub
"PernoHosefeHve 1 CBA3N
C 06LEeCTBEHHOCTbIO"
Cepsuic, npodunb
"CoumanbHO-KyNbTYPHbIR
cepsuc™

lMeparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMA
npoguNAaMN NOAroTOBKN),
npocunn "ctopua™ u
"O6LLecTBO3HaHME"
lMeparornyeckoe
obpasoBaHue (C ABYMS
npogunaMn NOAroTOBKM),
npotunn "HavanbHoe
o6pasoBaHue’ u "PyCcCKuit
A3bIK"

Meparornyeckoe
obpasoBaHue (C ABYMS
npogunaMn NOAroToBKM),
npounn " AHIINIACKKIA
A3bIK™ 1 "KuTanckui
A3bIK"

lNeparornyeckoe
o6pasoBaHue (C AByms
npoguaAMA NOArOTOBKM),
npounn "PyccKuin A3bIK"
n "Nlutepatypa”
lMeparornyeckoe
o6pasoBaHue (C agByms
npoguamMn NOAroTOBKN),
npounn "Marematunka"
n "®dusmnka"
JIHrBmcTMKa, Npognnb
"lMepeBog n
nepesoAoBeeHmne"

10

51

10

10

11

10

10

18

10

10



2. OcHOBHble MpodeccMoHa/IbHble  0b6pasoBaTe/ibHble  MPOrpamMMbl  BbICLLUETO
obpasoBaHUA (6bakanaBpumar)
Ou4Ho-3a04Hada opma 0by4eHUsS

No LLingop HanpasneHwne HanmeHoBaHue Konnyectso KBoTa nprema
n/n NoAroToBKU 06pasoBaTe/ibHOM OHOKETHBIX Ha LieneBoe
nporpaMmb! MecT 0byyeHue
1. 40.03.01 FOpucnpygeHumsa  KOpucnpygeHums, 15 1

npogub "I paxaaHcKo-
npasoBoin™ 1M
"Y' r0M10BHO-NPaBoBOWA"

3. OcHoBHble npodeccnoHasibHble 06pas3oBaTe/ibHble MNPOrpaMmbl  BbICLLENO
obpasoBaHus (bakanaspuar)
3aoyHas hopma 06y4yeHUs

Ne LLndp HanpaeneHue HanmeHoBaHMe KonunyecTso KBoTa nprema
n/n NMOAroTOBKU 0bpasoBaresibHON OHOKETHBIX Ha LleneBoe
nporpammb! MecT 06y4eHue
1. 44.03.01 Meparorunyeckoe 30 5
o6pasoBaHue

11 MNeparorunyeckoe 10

obpasoBaHvie, Npopusb

"HavanbHoe

obpasoBaHue"
12 Meparormnyeckoe 10

o6pasoBaHue, Npothnb 5

" [loLKONbHOE

obpasoBaHue"
13 Meparornyeckoe 10

obpa3oBaHue, Npodusb
"®unsnyeckas KynbTypa"
2. 44.03.02 Mcuxonoro- Mcuxonoro- 20 2
nefarormyeckoe  rnepgarorvyeckoe
o6pasoBaHue o6pasoBaHve, Npogusb
"[Mcuxonorus n
counanbHas negarornka’
3. 44.03.03 CneuvanbHoe CneuvanbHoe 15 2
(pethekTonornyec  (4eeKTONOrMYEeCKoe)
Koe) obpa3oBaHMe 06pa3oBaHve, NPopnb
"Jloroneams"

4. OCHOBHbIe MpoeccnoHasibHble 06pas3oBaTeslbHble MPOrpamMmbl  BbICLLUEFO
obpasoBaHus (MarucTpaTtypa)
OuHas thopma 06yyeHUs

Ne n/n LLinagp HanpaeneHue HanmeHoBaHne Konnyectso  KBoTa nprema
NoAroTOBKK o6pa3oBate/ibHOM OHOKETHBIX Ha Llenesoe
nporpamMmmb MecT 06yyeHue
1. 01.04.02 MpuknagHas 10 2

MaremMmatuka un



11

12

4.1

4.2

4.3

05.04.01

06.04.01

44.04.01

44.04.01

44.04.01

44.04.01

5. OCHOBHbIe

NH opMaTmKa

"eonorus
Buonorus

[Megarormnyeckoe
obpasoBaHune

npodheccMoHanbHble 06pa3oBaTe/lbHble  MPOrpaMMbl

obpaszoBaHus (MarucTpaTypa)

No
n/n

1

LLIndgp

38.04.02

MpuknagHasa 5
maremarmka u
NH(OpMATUKA,
npoub
"MatemaTnyeckoe
MOAeNMpoBaHue n
BbIYNCNUTESIbHbIE
TexXHonorun"
MpuknagHas 5
maremartmka u
MH(popMaTUKa,
npotwnb "MpuknagHas
NH(opmaTrKa 1
maremaTuKa B
3KOHOMMKE"
"eonorus, npodunb 5
"eothm3nka”
Buonorus, npogunb 5
"Okonoruna"

17

Meparormnyeckoe 6
o6pazoBaHve, Nponb
"CoBpemeHHOe

JMHTBUCTUYECKOe

ob6pasoBaHue"

Meparormnyeckoe 5
o6paszoBaHue, Npogunb
"CoBpemeHHOe

NcTopuyeckoe

obpasoBaHue"

Neparornyeckoe 6
obpasoBaHvie, Npopusb
"lMeparorvka

COBPEMEHHOM LUKO/bI"

Ou4Ho-3a04Has hopma 06yyeHUs

HanpasneHue
NoAroTOBKMK

MeHeKMEHT

HavmeHoBaHMe KonnuecTso
06pasoBaTenbHON 61 KETHBIX
nporpaMmbl MecT
MeHeDKMeHT, npogunnb 5
"Kapgposbli

MeHeKMeHT"

BbICLUEIo

KBoTa npvema
Ha Leniesoe
06yyeHue
1



