

Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич

Должность: И.о. ректора

Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21

Уникальный программный ключ:

39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c



УТВЕРЖДАЮ:

Ректор ФГБОУ ВО

"КамГУ им. Витуса Беринга"

"30" мая 2019 г.

И.Н. Хохлова

**КВОТА ПРИЕМА НА ЦЕЛЕВОЕ ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ
ПРОГРАММАМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА
НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД**

Утверждено на заседании ученого совета ФГБОУ ВО "КамГУ им. Витуса Беринга
(протокол № 09 от 30 мая 2019 г.)

**1. Основные профессиональные образовательные программы высшего
образования (бакалавриат)**

Очная форма обучения

№ п/п	Шифр	Направление подготовки	Наименование образовательной программы	Количество бюджетных мест	Квота приема на целевое обучение
1.	01.03.02	Прикладная математика и информатика	Прикладная математика и информатика, профиль общий	10	1
2.	06.03.01	Биология	Биология , профиль "Биоэкология"	15	2
3.	09.03.02	Прикладная информатика	Прикладная информатика, профиль "Прикладная информатика в государственном и муниципальном управлении"	10	1
4.	37.03.01	Психология	Психология, профиль общий	15	2
5.	38.03.01	Экономика	Экономика, профиль "Экономика предприятий и организаций"	12	2
6.	38.03.02	Менеджмент	Менеджмент, профиль "Государственное и муниципальное управление"	13	1
7.	40.03.01	Юриспруденция	Юриспруденция, профиль "Гражданско- правовой" или "Уголовно-правовой"	15	2
8.	41.03.06	Публичная политика и	Публичная политика и социальные науки ,	10	1

		политика и социальные науки	социальные науки , профиль "Регионоведение и связи с общественностью"		
9.	43.03.01	Сервис	Сервис, профиль "Социально-культурный сервис"	10	1
10.	44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)		51	10
10.1			Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профили "История" и "Обществознание"	10	
10.2			Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профили "Начальное образование" и "Русский язык"	10	
10.3			Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профили "Английский язык" и "Китайский язык"	11	10
10.4			Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профили "Русский язык" и "Литература"	10	
10.5			Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профили "Математика" и "Физика"	10	
11.	45.03.02	Лингвистика	Лингвистика, профиль "Перевод и переводоведение"	18	2

2. Основные профессиональные образовательные программы высшего образования (бакалавриат)
Очно-заочная форма обучения

№ п/п	Шифр	Направление подготовки	Наименование образовательной программы	Количество бюджетных мест	Квота приема на целевое обучение
1.	40.03.01	Юриспруденция	Юриспруденция, профиль "Гражданского-правовой" или "Уголовно-правовой"	15	1

3. Основные профессиональные образовательные программы высшего образования (бакалавриат)

Заочная форма обучения

№ п/п	Шифр	Направление подготовки	Наименование образовательной программы	Количество бюджетных мест	Квота приема на целевое обучение
1.	44.03.01	Педагогическое образование		30	5
1.1			Педагогическое образование, профиль "Начальное образование"	10	
1.2			Педагогическое образование, профиль "Дошкольное образование"	10	5
1.3			Педагогическое образование, профиль "Физическая культура"	10	
2.	44.03.02	Психолого-педагогическое образование	Психолого-педагогическое образование, профиль "Психология и социальная педагогика"	20	2
3.	44.03.03	Специальное (дефектологическое) образование	Специальное (дефектологическое) образование, профиль "Логопедия"	15	2

4. Основные профессиональные образовательные программы высшего образования (магистратура)

Очная форма обучения

№ п/п	Шифр	Направление подготовки	Наименование образовательной программы	Количество бюджетных мест	Квота приема на целевое обучение
1.	01.04.02	Прикладная математика и		10	2

		информатика			
1.1			Прикладная математика и информатика, профиль "Математическое моделирование и вычислительные технологии"	5	2
1.2			Прикладная математика и информатика, профиль "Прикладная информатика и математика в экономике"	5	
2.	05.04.01	Геология	Геология, профиль "Геофизика"	5	1
3.	06.04.01	Биология	Биология, профиль "Экология"	5	1
4.	44.04.01	Педагогическое образование		17	3
4.1	44.04.01		Педагогическое образование, профиль "Современное лингвистическое образование"	6	3
4.2	44.04.01		Педагогическое образование, профиль "Современное историческое образование"	5	
4.3	44.04.01		Педагогическое образование, профиль "Педагогика современной школы"	6	

**5. Основные профессиональные образовательные программы высшего
образования (магистратура)**
Очно-заочная форма обучения

№ п/п	Шифр	Направление подготовки	Наименование образовательной программы	Количество бюджетных мест	Квота приема на целевое обучение
1.	38.04.02	Менеджмент	Менеджмент, профиль "Кадровый менеджмент"	5	1